
:彗

製品価格改定のお知らせ

謹啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛

顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

昨今の大幅な円安の影響による部品・部材の調達コス トの上昇、および外部加

工費の値上がりにより、経営を取り巻く環境はますます厳しくなっております。

弊社におきましては長年製品の価格維持に努めておりましたが、企業努力だけ

ではこの状況を改善することは難しい状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り、2015年7月1日以降

のご注文より製品価格を改定させていただきたく、お知らせ申し上げます。

今後もよリー層の品質向上とサービス向上に取り組み、お客様のご要望にお

応えできるよう誠心誠意、精励いたす所存です。

何とぞ諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

言菫白

2015年 4月 吉 日

お客様各位

会社

1268-1

記

価格改定時期 : 2015年 7月 1日ご注文分より

2015年 6月 30日 ご注文分までは現状価格 とさせていただきます。

対 象 製 品 : 弊社取扱い製品全般

価 格 改 定 率 : 7～ 8%程 度の値上げ

各製品の価格につきましては弊社までお問合せ下さい。

以 上


